
   

 
 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 567  DEL 05/06/2019 
 
 

O G G E T T O  
 
PC19BE003 FORNITURA DI SSD E STAFFFA DI MONAGGIO A FAVORE DEL 
SERVIZIO INFORMATIVO DI ARCS - CIG Z552870F9D 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Delegato Michele Bregant 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



Atto n. 567 del 05/06/2019 Pag. 2 di 3  

Richiamata la nota acquisita per le vie brevi con la quale il referente del Servizio Informativo di ARCS 
richiede l’avvio di procedura per la fornitura di: 

- n. 55 SAMSUNG SSD 860 EVO 500GB  
- n. 40 StarTech.com Staffa di Montaggio SSD/HDD da 2,5" per alloggiamento da 3,5" 

 
Ritenuto, ai fini dell’individuazione delle migliori condizioni di fornitura, di procedere, in relazione 
alla categoria merceologica e all’importo della fornitura, ai sensi dell’art. 36, comma 6 del D.Lgs. n. 
50/2016, utilizzando il criterio di aggiudicazione al minor prezzo, come previsto dall’art. 95 c. 4 del 
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
 
Dato atto che: 

-  in considerazione di un tanto, per la procedura in parola è stata avviata sul portale MePA di 
Consip la RdO n.2304686 a cui sono state invitate a presentare offerta le ditte di seguito 
elencate: 
 DPS Informatica snc 
 Kora sistemi informatici srl 
 Stema srl 
 Studio di informatica sns 
 Virtual Logic 

 
- che entro il termine perentorio delle ore 12 del 28/05/2019 sono pervenute le offerte di 

seguito dettagliate: 
 Stema srl     € 3.865,00 i.e. 
 Kora sistemi informatici srl  € 4.504,60 i.e. 
 DPS Informatica snc   € 5.148,00 i.e. 

 
Considerato che, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016, l’operatore economico Stema srl con sede 
a Bassano del Grappa (VI) ha presentato offerta al minor prezzo, e che lo stesso è da considerarsi 
congruo in relazione all’importo stimato; 
 
Ritenuto pertanto, per quanto sopra espresso, di affidare la fornitura in oggetto all’operatore 
economico Stema srl con sede a Bassano del Grappa (VI) per un importo complessivo pari a € 3.865,00 
IVA esclusa; 
 
Visto il D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.; 
 
Individuato il Responsabile Unico del Procedimento nella persona del dott. Michele Bregant 
 
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

 
1. di aggiudicare alla ditta Stema srl con sede a Bassano del Grappa (VI) la fornitura oggetto del 

presente documento per un importo complessivo pari a € 3.865,00 iva esclusa; 
 

2. di dare atto che l’importo lordo complessivo presunto, pari a € 4.715,30= I.V.A. inclusa, 
troverà copertura nel Bilancio 2019; 

 
3. di disporre affinché del presente provvedimento venga data formale comunicazione ai sensi e 

per gli effetti dell’art. 76 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 
 
 
 



Atto n. 567 del 05/06/2019 Pag. 3 di 3  

 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Delegato Michele Bregant 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 567 del 05/06/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MICHELE BREGANT
CODICE FISCALE: BRGMHL68S22E098R
DATA FIRMA: 05/06/2019 14:57:33
IMPRONTA: 1D8BCDE3F7A330EE5E13443ECFF7DCC905244D06E3481B3D5619D958F8A3FA2F
          05244D06E3481B3D5619D958F8A3FA2FA7B0E9722BCA9F5A7B3629E6A2872F92
          A7B0E9722BCA9F5A7B3629E6A2872F929C10A58BC32E4A4E7079A131D4B9391F
          9C10A58BC32E4A4E7079A131D4B9391F58AB4DA61007AE99DC37C886A75A08D0


